



Wolski Holding 2016 ApS

Schousgade 5, 8900 Randers C

CVR-nr. 37 77 90 83

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Jerzy Miroslaw Wolski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wolski Holding 2016 ApS
Schousgade 5
8900 Randers C

Telefon: 28 25 88 40

E-mail: wh@wolskiholding.dk

CVR-nr.: 37 77 90 83

Stiftet: 7. juni 2016

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jerzy Miroslaw Wolski, Schousgadde 5, 8900 Randers C, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Spar Nord, Randers, Østervold 16, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentarbejde ved renoveringsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 49.869 kr. mod 71.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126.782 kr. mod 21.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er indgået aftale om investeringer i solcellepark i Polen. Det forventes at denne investering allerede i indkomståret 2023/24 vil give et positiv afkast.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Nettoomsætning	49.869	71.350
Andre driftsindtægter	0	90.000
Andre eksterne omkostninger	-148.718	-97.300
Bruttoresultat	-98.849	64.050
1 Personaleomkostninger	-58.810	-32.713
Driftsresultat	-157.659	31.337
Andre finansielle indtægter	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	-3.063	-3.475
Resultat før skat	-160.722	27.874
2 Skat af årets resultat	33.940	-6.448
Årets resultat	-126.782	21.426
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.426
Disponeret fra overført resultat	-126.782	0
Disponeret i alt	-126.782	21.426

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	42.505	8.565
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	6.012
Andre tilgodehavender	0	22.944
Tilgodehavender i alt	45.505	37.521
Likvide beholdninger	59.724	180.463
Omsætningsaktiver i alt	105.229	217.984
Aktiver i alt	105.229	217.984

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.444	132.225
Egenkapital i alt	<u>55.444</u>	<u>182.225</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.030	15.000
Anden gæld	28.755	20.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.785</u>	<u>35.759</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.785</u>	<u>35.759</u>
Passiver i alt	<u>105.229</u>	<u>217.984</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	132.226	182.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.782	-126.782
	50.000	5.444	55.444

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	54.964	31.716
Andre omkostninger til social sikring	3.846	997
	<u>58.810</u>	<u>32.713</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-33.940	6.448
	<u>-33.940</u>	<u>6.448</u>
 3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jehela	Polen	27 %
